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
MQ.20+ MQ.600 GIARDINO. €230.000 NON 
TRATTABILI. - CLASSE D - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 164,32

AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE, CONDOMINIO 
ANNI ‘70, 3^P. CON ASCENSORE. AMPI BALCONI, 
LUMINOSO. MQ.94: SALA , TINELLO,CUCINOTTO, 
2 CAMERE, 2 BAGNI. . COMPLETO DI CANTINA E 1 
POSTO AUTO IN GARAGE DOPPIO . TERMO AUT. € 
85.000 TR. - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO VICINANZE CITTADELLA CON 
INGRESSO, CUCINA, SALA, CAMERA MATRIMO-
NIALE, BAGNO. PIANO 1^. TUTTO IN OTTIMO STA-
TO DI MANUTENZIONE. T.A. PICCOLO CONDO-
MINIO. €42.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3837.0 APPARTAMENTO ULTIMO PIANO3866.0 TORRETTE 114.4 CASALE TRA POLVERIGI3823.0 TRA C.SO GARIBALDI E C.SO MAZZINI

898.1 COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 1806.1 SEMINUOVO: 2008 1937.0 AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE 3912.0 OTTIMO INVESTIMENTO

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   320 7412408320 7412408

MANSARDA DI MQ. 75 CON 2 CAMERE ED 
AMPIO SALONE CON CAMMINETTO. COM-
PLETO DI 3 BALCONI. BUONE CONDIZIONI. 
IL RISCALDAMENTO AUTONOMO, COSTO 
CONDOMINIO BASSO. ADATTO A GIOVANI ED 
AMANTI PRIVACY. A SOLI €52.000 TR.

APPARTAMENTO PANORAMICO MARE 
E DUOMO, MQ.107 INGRESSO, SALO-
NE, CUCINA, 3 CAMERE , BAGNO FINE-
STRATO. GARAGE PRIVATO  RISCAL-
DAMENTO T.A.  €128.000 TRATTABILI

APPARTAMENTO CON CORTE 
PRIVATATA. TAVERNELLE. MQ.94 
COMPOSTO DA: INGRESSO,SALA,  
CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE, 
BAGNO E RIPOSTIGLIO, 2 BALCONI  
€119.000 TRATTABILI

CASA MOLTO PANORAMICA SUL MARE, 
RISTRUTTURATA A NUOVO DI RECENTE. 
? SALONE CON TERRAZZI E CAMINETTO, 
CUCINA, 2 CAMERE DOPPIE, BAGNO.?
POSTO AUTO ESTERNO MA COPERTO, E 
PARCHEGGIO ESTERNO €220.000

CEDESI AVVIATA  
ATTIVITA’ DI GELATERIA 

BAR PER MOTIVI 
FAMILIARI.

LOCALE IN LOCAZIONE 
AD € 1000/MESE MQ.100 

CON 4 VETRINE + 
ESTRNO MQ.180. SOLO 

€ 35.000 COMPLETO 
DI ATTREZZATURE.

FABBRICATO DI MQ.20 
USO CANTINA PIU’ UN 
SOPPALCO IN CUI SI E’ 

RICAVATO UN VANO, 
OLTRE AD UN PORTICO 

COPERTO PER MANGIARE 
NELLA BELLA STAGIONE. 
COMPLETO DI TERRENO 

MQ.6.000 E ATREZZATURA 
PER COLTIVARE 

€ 90.000 TRATTABILE

 1^ APPARTAMENTO  MQ.95 CON 4 VANI + 
CUCINA E BAGNO AL PIANO RIALZATO; 2^ 
APPARTAMENTO DI ALTRI MQ.95 AL PIA-
NO PRIMO 4 VANI CUCINA E BAGNO. VISTA 
MARE.. 2 AMPI GARAGE AL PIANO TERRA,   
PREZZO DA CONCORDARE.

LOCALE USO 
UFFICIO DI MQ.169 

OTTIMO COME 
POLIAMBULATORIO, 

LOCALE IN PALAZZINA 
DI CEMENTO ARMATO 
COSTRUZIONE ANNI 

‘70 SOLI € 75.000. 
POSSIBILE RESA  PER 

LOCAZIONE 10%

ZONA PALOMBARE ZONA PINOCCHIO TAVERNELLE TAUNUS

MARCELLI DI NUMANA CANDIA BIFAMILIARE FALCONARA AFFARE!!!!

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

V000864 -VIA ASTAGNO: App.to 100 mq 
ascensore vista mare - centralissimo ap-
partamento VISTA MARE , di 100 mq circa 
posto al 5° ed ultimo piano con ascensore 
(NESSUNA BARRIERA ARCHITETTONI-
CA), composto da ingresso, salone con 

angolo cottura, camera, cameretta, bagno cieco con doccia, cantina. Rifiniture interne anni 
80. Ristrutturazione post terremoto. € 138.000 Classe energetica in via di definizione.

V000853 - In VIA TOGLIATTI: zona 
MONTE D’AGO, nella palazzina del 
CENTRO DIREZIONALE. vendiamo ap-
partamento uso ufficio con INGRESSO 
INDIPENDENTE, di 65 mq circa, trasfor-
mabile facilmente in abitazione, posto al 
piano terra , composto da tre vani + bagno 

e ripostiglio. Ottime condizioni.€ 98.000 Classe energetica in via di definizione.

V000855 -CORSO GARIBALDI: IN PALAZ-
ZO STORICO DI PREGIO ristrutturato a 
fine anni 70 post terremoto, vendiamo app.
to 140 mq circa posto al 2° piano rialzato 
con ascensore (ascensore accessibile dopo 
10 scalini) composto da ingresso, salone, 
studio, cucina, 3 camere, 2 bagni finestrati, 

2 piccolissimi balconi, cantina. € 240.000. Classe energetica in via di definizione.

V000859 -  Q. ADRIATICO:  Apparta-
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